
UCHWAŁA NR XXIV/157/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/142/2013 Rady Gminy Raków z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raków 

Na podstawie art 18. ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r.poz.391z poźn. zm) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach Rada Gminy 
Raków uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raków, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXIII/142/2013 Rady Gminy Raków z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raków, wprowadza sie następujące 
zmiany: 

1) § 9 skreśla się; 

2) w § 12 ust. 5 skreśla się; 

3) w § 27 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 3. Ustala się następujące terminy przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji: 

1) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) I termin: marzec - kwiecień, 

b) II termin: listopad-grudzień; 

2) w zabudowie zagrodowej w mairę potrzeb; 

3) na nieruchomościach niezamieszkałych, na których prowadzona jest działalność w terminie: 
marzec-kwiecień.”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: ZVYDO-ZXAWB-WPEKB-PTSNT-ONPQX. Podpisany Strona 1




